проект
Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
 от   2019 года                               №

О формировании конкурсной комиссии

на замещение вакантной должности Главы

администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район

Руководствуясь пунктом 5 статьи 37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 40 Устава Ломоносовского муниципального района Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район РЕШИЛ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район (далее – конкурсная комиссия) в количестве 8 (восьми) человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии в следующем составе:
- _______Ф.И.О. _____________ –  _________ должность___________________;
- _______Ф.И.О. _____________ –  _________ должность___________________;

- _______Ф.И.О. _____________ –  _________ должность___________________;

- _______Ф.И.О. _____________ –  _________ должность___________________;

3. Направить настоящее решение Губернатору Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение  в газете "Ломоносовский районный вестник" и разместить на официальном сайте МО Ломоносовский муниципальный район в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район